



Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, pod nazwą: „Modernizacja tzw. Starej bryły szpitala w Olecku z przeznaczeniem na 16 – łóżkowy Oddział Geriatryczny i Ośrodek Rehabilitacji Diennej w Olecku”

Pełnomocnik Zamawiającego – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, w imieniu Zamawiającego - Powiat Olecki, ul. Kolejowa 32, 19 – 400, Olecko działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

PYTANIE NR 1

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zapisami w Opisie Parametrów techniczno-użytkowych i wymogiem aby łóżko posiadało obudowę z drewna lub płyty meblowej prosimy o informację zakresie pkt 19 czy Zamawiający rezygnuje z zapisu aby szczyty łózka były tworzywowe a wymaga aby łóżko wyposażone było w szczyty wykonane z drewna i płyty laminowanej osadzone w ramie leża?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający dokonał sprostowania wyjaśnień treści SWZ z dnia 24.03.2023r. Zamawiający wprowadza zmianę w pkt. 19 w Opisie Parametrów techniczno-użytkowych dotyczących łózek.

PYTANIE NR 2

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zapisami w Opisie Parametrów techniczno-użytkowych i wymogiem aby łóżko posiadało obudowę z drewna lub płyty meblowej prosimy o informację zakresie pkt 23 czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w barierki boczne na całej długości- po dwie barierki z każdej strony łózka , opuszcane góra dół nie powodujące poszerzenia łózka, opuszczane poniżej poziomu materaca?

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający wymaga aby barierki boczne były z każdej strony łózka na długości min. ¾ leża składane lub opuszcane góra dół nie powodujące poszerzenia łózka poniżej poziomu materaca. W związku z powyższym Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w treści SWZ.

PYTANIE NR 3

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zapisami w Opisie Parametrów techniczno-użytkowych i wymogiem aby łóżko posiadało obudowę z drewna lub płyty meblowej prosimy o informację zakresie pkt 26 czy zamawiający dopuści aby zwalnianie barierki odbywało się poprzez podniesienie barierki wciśnięcie przycisku w górnej części szczytu i opuszczenie barierki?

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby szafki przyłóżkowe wyposażone były w błądy boczne z regulacją wysokości wspomagana sprężyną gazową, blat boczny składany do boku szafki?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający wymaga, aby szafki przyłóżkowe posiadały blat boczny z regulacją wysokości składany do boku. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany w Opisie Parametrów techniczno-użytkowych dotyczące szafek przyłóżkowych w pkt. 7.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu otwarcia ofert z 7.04 na 14.04 ? Z racji złożoności postępowania wydłużenie terminu jest dla nas niezbędne do przygotowania pełnej oferty przetargowej.

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym przesuwamy termin składania i otwarcia na dzień 14.04.2023r.

Ponadto Pełnomocnik Zamawiającego – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, w imieniu Zamawiającego - Powiat Olecki, ul. Kolejowa 32, 19 – 400, Olecko działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), dokonuje sprostowania odpowiedzi udzielonych w dniu 24.03.2023r. w zakresie pytania i odpowiedzi nr 4, 5 oraz 9, tj.:

BYŁO:

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający dopuści łóżka z barierkami bocznymi na ¾ leża z mechanizmem zwalniania znajdującym się w dolnej części barierki?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający wprowadził zmianę w pkt. 23 załącznik nr 3 do SWZ Opis parametrów technicznych i wymaga, aby w celach bezpieczeństwa odblokowywanie barierki było możliwe poprzez podniesienie barierki, zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki.

POWINNO BYĆ:

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający dopuści łóżka z barierkami bocznymi na ¾ leża z mechanizmem zwalniania znajdującym się w dolnej części barierki?

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający wprowadził zmianę w pkt. 23 załącznik nr 3 do SWZ Opis parametrów technicznych i dopuszcza, aby w celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane były poprzez zwolnienie blokady.

BYŁO:

PYTANIE NR 5

Prosimy o wyjaśnienie zapisu (poz. 27) Obudowa skrzynkowa w kolorze drzewa?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje aby zaoferowane łóżka posiadały obudowę z drewna lub płyty meblowej.

POWINNO BYĆ:

PYTANIE NR 5

Prosimy o wyjaśnienie zapisu (poz. 27) Obudowa skrzynkowa w kolorze drzewa?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający wykreśla poz. 27 w załączniku nr 3 do SWZ Opis parametrów technicznych łóżka i szafek.

BYŁO:

PYTANIE NR 9

Dot. pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez obudowy skrzynkowej, z ramą w kolorze białym RAL 9002 oraz z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów spośród 2 propozycji(niebieski, bezowy)?

ODPOWIEDŹ NR 9

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 27 Opisu parametrów technicznych łóżka i szafek stanowiących załącznik nr 3 do SWZ, oczekuje aby zaoferowane łóżka posiadały obudowę z drewna lub płyty meblowej.

POWINNO BYĆ:

PYTANIE NR 9

Dot. pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez obudowy skrzynkowej, z ramą w kolorze białym RAL 9002 oraz z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów spośród 2 propozycji(niebieski, bezowy)?

ODPOWIEDŹ NR 9

Zamawiający wykreśla poz. 27 w załączniku nr 3 do SWZ Opis parametrów technicznych łóżka i szafek.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), wprowadza się zmianę w załączniku nr 3 do SWZ dotyczy zadania nr 2 do SWZ - Opis parametrów technicznych łóżek i szafek w pkt. 13 oraz w pkt. 20, które zostały oznaczone kolorem czerwonym.

Informujemy, iż zmiana treści SWZ, wymaga dodatkowego czasu na zapoznanie się z wprowadzonymi zmianami, co powoduje przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.04.2023 r. do godziny 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.04.2023 r. o godzinie 10:30. W związku z powyższym, przedłuża się termin związania ofertą do dnia 12.05.2023 r. Powyższe zmiany powodują zmianę Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

W załączeniu:

- Zmiana Ogłoszenia o zamówieniu
- ZMIANA Załącznik nr 3 dotyczy zadania nr 2 do SWZ - Opis parametrów technicznych łóżek i szafek

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/ mgr Katarzyna Mróz